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Registro Imprese, Anagrafe e Regolazione del Mercato

  NominativoDott. Vincenzo D'Elicio
IndirizzoPotenza, Via dell'Edilizia snc - Matera, Via Lucana, 82
CAP85100
Telefono0971/412303
Emailvincenzo.delicio@basilicata.camcom.it
PECcameradicommercio@pec.basilicata.camcom.it
Orari
Accesso al pubblico:

Lunedì: dalle 9,00 alle 13,00
Martedì: dalle 9,00 alle 13,00 e dalle 15:30 alle 17:15
Mercoledì: dalle 9,00 alle 13,00
Giovedì: dalle 9,00 alle 13,00 e dalle 15:30 alle 17:15
Venerdì: dalle 9,00 alle 13,00

Personale Assegnato:

SUAP e Fascicolo Elettronico:

Dott.ssa Annamaria Andrisani - Tel. 0835338450 Email: annamaria.andrisani@basilicata.camcom.it

Sig. Giuseppe Taranto - Tel. 0971412311 Email: giuseppe.taranto@basilicata.camcom.it

Dott. Michele Manfredi (Collaboratore Esterno) - Tel.0834338438 - Email: michele.manfredi@basilicata.camcom.it

Accertamenti Sanzionatori R.I./REA: 

Dott.ssa Angela Carbone - Tel. 0835338405 Email:angela.carbone@basilicata.camcom.it

Sig.ra Manuela Mairo (Collaboratrice Esterna) - Tel. 0971412338 Email: manuela.mairo@basilicata.camcom.it

Registro Imprese, Albi e Attività Regolamentate:

Dott.ssa Brunella Colicigno - Tel. 0971412316 Email: brunella.colicigno@basilicata.camcom.it

Sig.ra Alba Grillo - Tel. 0971412336 Email: alba.grillo@basilicata.camcom.it

Dott.ssa Nicoletta Guida - Tel. 0971412314 Email: nicoletta.guida@basilicata.camcom.it

Sig.ra Angela Marcosano - Tel. 0835338464 Email: angela.marcosano@basilicata.camcom.it

Dott.ssa Maria Muro - Tel. 0971412334 Email: maria.muro@basilicata.camcom.it

Dott.ssa Marica Plasmati - Tel. 0835338406 Email: marica.plasmati@basilicata.camcom.it

Dott.ssa Rosaria Gabriella Romaniello - Tel. 0971412333 Email. gabriella.romaniello@basilicata.camcom.it

Sig.ra Giacinta Tralli - Tel. 0835338459 Email: giacinta.tralli@basilicata.camcom.it

Rag. Maurizio Basile (Collaboratore Esterno) - Tel.0971412325 Email: maurizio.basile@basilicata.camcom.it

Sig.ra Licia Cecere (Collaboratrice Esterna) - Tel.0971412334 Email: licia.cecere@basilicata.camcom.it

Sig.ra Giuseppina D'Ammacco (Collaboratrice Esterna) - Tel.0835338488 Email:
giuseppina.dammacco@basilicata.camcom.it
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Diritto Annuale:

Dott.ssa Annamaria Caterino - Tel. 0971412318 Email: annamaria.caterino@basilicata.camcom.it

Dott.ssa Carmela Lupo - Tel. 0835338406 Email: carmela.lupo@basilicata.camcom.it

Dott. Massimo Di Mauro (Collaboratore Esterno) - Tel. 0971412320 Email:
massimo.dimauro@basilicata.camcom.it

Istruttoria pratiche servizio ordinario: 

Dott.ssa Eleonora Archetti (Collaboratrice Esterna) - Tel. 0971412343 Email:
eleonora.archetti@basilicata.camcom.it

Dott.ssa Rosaria Bisignano (Collaboratrice Esterna) Tel. 0971412305
Email: rosaria.bisignano@basilicata.camcom.it

Sig.ra Luisa Di Lucchio (Collaboratrice Esterna) - Tel. 0971412309 - Email: luisa.dilucchio@basilicata.camcom.it

Sig.ra Lucia Dresda (Collaboratrice Esterna) - Tel. 0971412321 Email: lucia.dresda@basilicata.camcom.it

Dott.ssa Rosangela Giacomino (Collaboratrice Esterna) - Tel.0971412344 Email:
rosangela.giacomino@basilicata.camcom.it

Dott.ssa Annamaria Rienzi (Collaboratrice Esterna) - Tel.0971412306 Email:
annamaria.rienzi@basilicata.camcom.it

Dott.ssa Maria Scavone (Collaboratrice Esterna) - Tel.0971412328 - Email: maria.scavone@basilicata.camcom.it

Dott.ssa Anna Tripputi (Collaboratrice Esterna) - Tel.0971412310 - Email: anna.tripputi@basilicata.camcom.it

Protocollo e Gestione Documentale:

Dott.ssa Lucia Anna Santorsola - Tel. 0835338451 Email: lucia.santorsola@basilicata.camcom.it

Sig.Massimiliano Porcari - Tel. 0835338420 - Email: massimiliano.porcari@basilicata.camcom.it

 

Note
Dirigente d'area:
AVV. CATERINA FAMULARO [1]
Incarico di Elevata Qualificazione:
DOTT. VINCENZO D'ELICIO [2]

ATTRIBUZIONE DIRETTA A SUPPORTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Paola Romano - Tel. 0971412312 Email: paola.romano@basilicata.camcom.it

 

 
  Source URL: https://www.basilicata.camcom.it/contatto/registro-imprese-anagrafe-regolazione-del-mercato  

Collegamenti
[1] https://www.basilicata.camcom.it/contatto/dirigente-darea-vice-segretario-generale
[2] https://www.basilicata.camcom.it/contatto/registro-imprese
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